
UCHWAŁA NR 305/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 10/II/2018 zmienionej Uchwałą nr 63/IV/2019 Rady Miejskiej 
w sprawie powołania  Przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r poz. 506 ze zm.) w związku z § 13 ust.4  Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą 
Nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 grudnia 2017r (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
Nr 2017 poz. 12416 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej radnego 
Pana Łukasza Kamińskiego, w uchwale Nr 10/II/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27 listopada 
2018 r. zmienionej Uchwałą nr 63/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 r. w 
sprawie powołania Przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Piasecznie, wprowadza się następujące 
zmiany w § 1 pkt. 1:

1) odwołuje się Pana  Łukasza Kamińskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Polityki 
Gospodarczej
2) na wniosek Komisji Polityki Gospodarczej powołuje się Pana Piotra Sędziaka na 
Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: D155190C-79A6-4E78-BBCC-4909C580B9DD. Podpisany Strona 1




